
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO DI ATLETICA LEGGERA
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Manuale Località :MACERATA - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

50 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  55 RONGONI FRANCESCO 2002 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    09"1   741,76
 2  47 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    09"8   688,78
 3  13 SPINOZZI DAVIDE 1992 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    14"6   462,33
 4  70 CAPODAGLI THOMAS 1980 AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    13"2   511,36
 5  96 VANDINI ANDREA 1976 AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    19"2   351,56

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  23 CATINARI PAOLO 1999 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"2   553,28
 2   6 FIORAVANTI PAOLO 1996 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    12"4   544,35
 3  37 MARTELLINI NICOLO' 1997 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    15"0   450,00
Np.  12 PISANI MARCO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00
Np.   7 GHANMI YUNES 1994 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1  48 PANTANETTI LEONARDO 2005 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    09"8   688,78
 2  35 MARINELLI MATTEO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"1   668,32
 3  80 GUIDI MIRCO 2002 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    10"6   636,79
 4  95 SCORCELLETTI DIEGO 1986 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    11"3   597,35
 5  10 MOSCA EMANUELE 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    12"4   544,35
Np.  14 TROIANI LORENZO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1  18 CANTORI FRANCESCO 2004 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    09"5   710,53
 2  24 CAVALIERI MAURO 1969 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"2   661,76
 3  81 IACOMINO SALVATORE 1990 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    10"6   636,79
 4  45 ORTENZI MICHELE 1994 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"7   630,84
 5  51 PEZZICOLI MICHELE 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"8   572,03
Np.  27 CICCOROSSI MICHAEL 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1  69 AMADORI NICOLA 1987 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    08"7   775,86
 2  41 MORICONI DAVIDE 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    09"0   750,00
 3  91 PAOLINI DIEGO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    09"2   733,70
 4  49 PECCI CRISTIAN 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"2   661,76
Rtc  78 GOSTOLI LUCA 1998 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS   --       0,00
Np.  31 HAPIL FRANZ 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1  85 MAGNONI ZACCHEO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    07"8   865,38
 2  36 MARINSALDA MATTEO 1994 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    08"3   813,25
 3  46 PAGLIALUNGA ALESSANDRO1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    08"7   775,86
 4  79 GRAJDEANU IULIAN BOGDAN1997 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    08"9   758,43
 5  30 GRECO ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    09"1   741,76
 6  73 DINI MARCO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    09"3   725,81

80 Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  21 CARLETTI NICOLA 1996 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"9   843,28
 2  39 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"0   836,25
 3  19 CAPPONI DAVIDE 1995 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"4   809,27
 4   8 KUNKEL RAPHAELO 1979 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    17"6   570,17
Np.  14 TROIANI LORENZO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00
Np.   7 GHANMI YUNES 1994 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00
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CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO DI ATLETICA LEGGERA (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  19 CAPPONI DAVIDE 1995 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    48"9   865,03
 2  57 VOLATILI LEONARDO 1995 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    49"1   861,51
 3  39 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    50"4   839,29

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  42 MORRESI GIORGIO 1978 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'25"4   773,73
 2  49 PECCI CRISTIAN 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'08"3   597,45
 3  45 ORTENZI MICHELE 1994 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'25"1   548,51

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  80 GUIDI MIRCO 2002 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    10,50   --     252,00
 2  13 SPINOZZI DAVIDE 1992 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP     8,31   --     199,44
 3   6 FIORAVANTI PAOLO 1996 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP     7,13   --     171,12
 4  51 PEZZICOLI MICHELE 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     5,52   --     132,48

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  23 CATINARI PAOLO 1999 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   13,96   --     335,04
 2  35 MARINELLI MATTEO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   10,87   --     260,88
 3  81 IACOMINO SALVATORE 1990 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     8,87   --     212,88
Np.  16 BARTOLINI ANDREA 1973 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1  53 RICCI PIETRO 1976 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   25,96   --     623,04
 2  78 GOSTOLI LUCA 1998 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    24,62   --     590,88
 3  41 MORICONI DAVIDE 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   22,83   --     547,92
 4  95 SCORCELLETTI DIEGO 1986 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    15,18   --     364,32
 5   8 KUNKEL RAPHAELO 1979 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    13,20   --     316,80

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  38 MATTEI MARINSALDA AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    35"2   779,83
GRECO PAGLIALUNGA

 2  72 DINI AMADORI AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    37"2   737,90
MAZZOLI MORETTI

Staff. 3 x 50/100/150 - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  20 CARLETTI CAPPONI     AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    46"3   894,17
 2  84 MAGNONI GRAJDEANU     AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    50"2   824,70

Disco Morbido - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  89 MAZZOLI GIANLUCA 1967 AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    25,55   --     766,50
 2  90 MORETTI LUCA 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    24,20   --     726,00
 3  42 MORRESI GIORGIO 1978 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   20,14   --     604,20
 4  37 MARTELLINI NICOLO' 1997 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     7,39   --     221,70

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  47 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,40   --     586,05
 2  55 RONGONI FRANCESCO 2002 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,35   --     565,12
 3  10 MOSCA EMANUELE 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP       99   --     414,42
Np.  12 PISANI MARCO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --     --       0,00
Np.  31 HAPIL FRANZ 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00
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CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO DI ATLETICA LEGGERA (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  36 MARINSALDA MATTEO 1994 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,88   --     786,98
 2  30 GRECO ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,84   --     770,23
 3  18 CANTORI FRANCESCO 2004 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,58   --     661,40
 4  24 CAVALIERI MAURO 1969 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,34   --     560,93
Np.  48 PANTANETTI LEONARDO 2005 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,16   --     596,57

Palla Getto - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  90 MORETTI LUCA 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    11,72   --     811,38
 2  91 PAOLINI DIEGO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    11,46   --     793,38
 3  89 MAZZOLI GIANLUCA 1967 AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    11,24   --     778,15
 4  53 RICCI PIETRO 1976 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   10,39   --     719,31
 5  76 FONTI FEDERICO 1999 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     8,40   --     581,54
Np.  16 BARTOLINI ANDREA 1973 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00
Np.  27 CICCOROSSI MICHAEL 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00

150 mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  57 VOLATILI LEONARDO 1995 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    21"8   846,33
 2  21 CARLETTI NICOLA 1996 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"0   838,64
 3  85 MAGNONI ZACCHEO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    23"4   788,46
 4  79 GRAJDEANU IULIAN BOGDAN1997 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    23"8   775,21
 5  46 PAGLIALUNGA ALESSANDRO1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    25"1   735,06
 6  69 AMADORI NICOLA 1987 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    26"0   709,62

50 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1   3 FUSELLI ELISA 2003 JF ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN    09"2   855,98
 2   4 MANZOTTI ILARIA 2006 EF ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN    09"4   837,77
 3  82 LAZZARI DANIELA 1981 AF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    23"6   333,69
Np.  58 ZAMPONI CATERINA 1992 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1  29 FONTANELLA NADIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"4   635,08
 2  40 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    14"8   532,09
 3  75 FABBRIZZIOLI VALENTINA 1991 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    15"1   521,52
 4  88 MAZUR LOREDANA 1985 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    16"0   492,19
 5  15 BARCHIESI LINDA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    17"4   452,59

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1  28 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"8   729,17
 2  25 CERQUETTI MICHELA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"4   690,79
 3  87 MATTEUCCI NOEMI 1999 JF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    11"6   678,88
 4  86 MATTEUCCI MONIA 1980 AF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    12"3   640,24
Np.  26 CERVELLINI SILVIA 1983 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1  93 SCIRISCIOLI ALESSANDRA 1980 AF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    09"6   820,31
 2  71 CLEMENTI BARBARA 1991 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    09"8   803,57
 3  33 MARINELLI MORENA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"2   772,06
 4  11 PACIOTTI ALESSANDRA 1981 AF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    10"6   742,92
 5  54 RINALDI CRISTINA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"8   667,37

80 Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  11 PACIOTTI ALESSANDRA 1981 AF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    17"1   647,37
 2  22 CARLINI ERICA 1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    17"7   625,42
 3  34 MARINELLI SARA 1997 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    19"2   576,56
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CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO DI ATLETICA LEGGERA (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

[ Serie nr.  1  (segue) ]
Np.  44 MUNTENASU NICOLETA BEATRI2000 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  87 MATTEUCCI NOEMI 1999 JF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS  3'52"5   619,35
 2  32 IACOPONI ALESSANDRA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'15"8   562,94
 3  40 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'18"8   556,41
 4  15 BARCHIESI LINDA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'21"5   550,67
 5  56 TACCONI LAURA 2005 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'26"0   541,35
Np.  26 CERVELLINI SILVIA 1983 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1  77 GIAMPAOLI ANGELA 1987 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS  2'42"4   886,70
 2  22 CARLINI ERICA 1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'50"6   844,08
 3  54 RINALDI CRISTINA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'05"1   777,96
 4  86 MATTEUCCI MONIA 1980 AF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS  3'32"3   678,29
 5  52 RE EMANUELA 1976 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'36"8   664,21
 6  74 FABBRI ILARIA 2001 JF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS  3'53"4   616,97

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  25 CERQUETTI MICHELA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   11,30   --     423,75
 2  88 MAZUR LOREDANA 1985 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    10,57   --     396,38
 3   0 BIANCIARDI PAOLA 1966 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     8,66   --     324,75
 4  83 LORENZETTI ANTONELLA 1996 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     7,81   --     292,88
 5  32 IACOPONI ALESSANDRA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     7,13   --     267,38
 6  29 FONTANELLA NADIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     6,80   --     255,00
 7  74 FABBRI ILARIA 2001 JF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     4,73   --     177,38

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1  92 PASSERI SABRINA 2000 JF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    28,37   --     900,00
 2  50 PELA ANNALISA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   18,87   --     707,63
 3  17 CANESTRARI SERENA 2003 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   17,59   --     659,63
 4  34 MARINELLI SARA 1997 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   15,57   --     583,88
 5  52 RE EMANUELA 1976 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   10,15   --     380,63
Np.  44 MUNTENASU NICOLETA BEATRI2000 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  43 MUNTENASU D'ELIA AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    47"7   757,55
MARINELLI CARLINI

Staff. 3 x 50/100/150 - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  94 SCIRISCIOLI PASSERI     AF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS  1'02"0   870,97

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  33 MARINELLI MORENA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,29   --     663,43
 2  28 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,21   --     622,29
 3   0 BIANCIARDI PAOLA 1966 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,09   --     560,57
 4  56 TACCONI LAURA 2005 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC       69   --     354,86

Palla Getto - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  92 PASSERI SABRINA 2000 JF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    10,94   --     900,00
 2  77 GIAMPAOLI ANGELA 1987 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    10,00   --     900,00
 3  50 PELA ANNALISA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     7,64   --     764,00
 4  71 CLEMENTI BARBARA 1991 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     7,50   --     750,00
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CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO DI ATLETICA LEGGERA (segue)F.I.S.D.I.R.
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[ Serie nr.  1  (segue) ]
 5  17 CANESTRARI SERENA 2003 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     6,49   --     649,00
 6   3 FUSELLI ELISA 2003 JF ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN     5,86   --     586,00
 7   4 MANZOTTI ILARIA 2006 EF ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN     5,84   --     584,00
 8  75 FABBRIZZIOLI VALENTINA 1991 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS     5,59   --     559,00

150 mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  93 SCIRISCIOLI ALESSANDRA 1980 AF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PS    29"8   724,83
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